



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SILKEBORG AUTOLAKERING APS
SADOLINSVEJ 13, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2021

Henning Rohde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Silkeborg Autolakering ApS Sadolinsvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 78 44 78 Stiftet: 24. juni 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Rohde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Advokat	Kasus Advokater Torvet 1a 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er industrilakering, lakering af person-, vare- og lastbiler samt tilsvarende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året, blandt andet som følge af Covid-19, oplevet en fortsat faldende aktivitet, hvilket har påvirket årets resultat negativt i forhold til sidste år.

Resultatet anses, trods påvirkningen fra Covid-19, for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Selskabet forventer på nuværende tidspunkt ikke at 2021 regnskabet i væsentlig grad bliver påvirket af Covid-19.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	6.289.097	7.106.754
Produktionslønninger og gager.....	2	-5.994.444	-6.128.579
Afskrivninger.....		-737.054	-797.833
DRIFTSRESULTAT		-442.401	180.342
Finansielle indtægter.....	3	48.991	0
Finansielle omkostninger.....	4	-95.312	-116.131
RESULTAT FØR SKAT		-488.722	64.211
Skat af årets resultat.....	5	106.000	-16.033
ÅRETS RESULTAT		-382.722	48.178
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-382.722	48.178
I ALT		-382.722	48.178

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		5.938.714	6.110.542
Produktionsanlæg og maskiner.....		522.816	803.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		833.807	666.618
Materielle anlægsaktiver.....	6	7.295.337	7.581.016
ANLÆGSAKTIVER.....		7.295.337	7.581.016
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.188.190	1.010.560
Varer under fremstilling.....		73.118	71.033
Varebeholdninger.....		1.261.308	1.081.593
Tilgodehavender fra salg.....		1.692.571	2.392.502
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.973.522	539.099
Andre tilgodehavender.....		107.133	719.992
Periodeafgrænsningsposter.....		229.647	220.819
Tilgodehavender.....		4.002.873	3.872.412
Likvider.....		6.005	5.664
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.270.186	4.959.669
AKTIVER.....		12.565.523	12.540.685

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		122.500	122.500
Overført overskud.....		6.067.489	6.450.211
EGENKAPITAL.....		6.189.989	6.572.711
Hensættelse til udskudt skat.....		654.000	760.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		654.000	760.000
Gæld til kreditinstitutter.....		1.085.208	0
Gæld til pengeinstitutter.....		52.232	1.134.860
Feriepengeindefrysning.....		567.574	238.014
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.705.014	1.372.874
Gæld til kreditinstitutter.....		130.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.807.982	768.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		686.761	504.792
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		0	42.033
Anden gæld.....		1.391.777	2.519.567
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.016.520	3.835.100
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.721.534	5.207.974
PASSIVER.....		12.565.523	12.540.685
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	122.500	6.450.211	6.572.711
Forslag til resultatdisponering.....		-382.722	-382.722
Egenkapital 31. december 2020.....	122.500	6.067.489	6.189.989

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Covid-19 kompensation, faste omkostninger og omsætningstab.	203.603	0	
	203.603	0	
Produktionslønnings og gager			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	19	
Løn og gager.....	5.402.624	5.512.622	
Pensioner.....	456.796	459.580	
Andre omkostninger til social sikring.....	135.024	156.377	
	5.994.444	6.128.579	
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	47.100	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.891	0	
	48.991	0	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	5.500	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	95.312	110.631	
	95.312	116.131	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	42.033	
Regulering af udskudt skat.....	-106.000	-26.000	
	-106.000	16.033	
Materielle anlægsaktiver			6
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020.....	13.365.315	7.995.752	2.438.139
Tilgang.....	0	18.000	433.375
Kostpris 31. december 2020.....	13.365.315	8.013.752	2.871.514
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	7.254.773	7.191.896	1.771.521
Årets afskrivninger	171.828	299.040	266.186
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	7.426.601	7.490.936	2.037.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	5.938.714	522.816	833.807

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter.....	1.215.208	130.000	555.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....	92.232	40.000	0	1.418.219
Feriepengeindefrysning.....	567.574	0	0	238.014
	1.875.014	170.000	555.000	1.656.233

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rohde Silkeborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut med en restgæld pr. 31. december 2020 på 1.215 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.939 tkr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerantebrev på 5.700 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.939 tkr.

Yderligere er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet virksomhedspant for 1.500 tkr. Pantet omfatter goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr., fordringer med en regnskabsmæssig værdi på 1.693 tkr., varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.261 tkr. og driftsmateriel og produktionsanlæg med en regnskabsmæssig værdi på 1.218 tkr.

Billån med en restgæld på 92 tkr. henføres til en købekontrakt med ejendomsforbehold vedrørende en bil indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med bogført værdi på 139 tkr.
